uis prefate ecclesie curati dictum Arnerum super huiusmodi decimis, vt iuris est, continue monuissent. In cuius testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno, die et loco prenotatis.

Sigill: n. 1 (ett ekblad i sköld utan hjälm; Sv. Sig. fr. Medelt. I, 3, 662): . KAROLI I . . . ORNA .
n. 2—5 borta (af 2 och 4 återstå sigillremsorna).

Förut tryckt i Diplom. Dalekarl., nr 17 och 632.

4782.

1352 Febr. 7.

Vemund å Bolmsö, kanik vid Linköpings och Växiö domkyrkor, utfärdar skuldförbindelse å till-sammans 1,033 mark penningar till biskop Peter i Linköping och sätter som säkerhet all sin egen-dom i pant.

Vidim. afskr. på perg. i Linköpings Stiftsbibliotek.¹⁾

Omnibus presentes litteras inspecturis Wæmundus de Bolmsøø, Lincopensis et Vexionensis ecclesiarum canonicus, in Domino salutem sempiternam. Tenore presencium recognosco me reuerendo in *Christo* patri domino Petro, episcopo Lincopensi, in octingentis et octoginta marchis denariorum visualium tempore vacacionis ecclesie Lincopensis post mortem venerabilis patris domini Karuli, condam eiusdem episcopi, pro decimis ecclesiarum et cymiteriorum, reconciliacionibus, exactionibus et omnibus aliis ad ius et iurisdiccionem episcopalem qualitercumque et vndicunque spectantibus per me leuatis teneri et esse veraciter obligatum. Item tenore presencium recognosco me eidem venerabili patri domino Petro, episcopo Lincopensi, in centum quinquaginta tribus marchis denariorum visualium pro restanciis decimarum per me ab ipso domino Petro, Lincopensi episcopo, emptarum, que sub anno Domini millesimo trecentesimo quatradesimo sexto, septimo, octauo, nono, quinquagesimo inclusiue de prouinciis Sunderbo et Vestbo prouenerint, obligatum teneri et veraciter obligari, pro quibus octingentis et octoginta necnon centum quinquaginta tribus marchis denariorum supradictis omnia et singula bona mea et predia patrimonialia et matrimonialia ac alia bona et predia quecumque per me conquisita et conquirenda, presencia et futura, prefato patri reuerendo domino Petro episcopo et ecclesie sue Lincopensi ratione pignoris obligo et assigno, ita quod si ante mortem meam predicta mea predia pro summa pecunie prenotata redempta non fuerint et heredes mei post mortem meam infra annum et diem predictam pecuniam integraliter non soluerint, extunc eadem bona mea et predia cum omnibus eorundem attinenciis et appendiciis, agris, pratis, pascuis, siluis, piscariis, molendinis et molentinorum locis intra sepes et extra, prope uel remote, in sicco uel humido positis, quounque iure et quibuscumque nominibus censeantur, predicto domino Petro episcopo et ecclesie Lincopensi cedant in solutum et perpetuo possidenda pro summa pecunie supradicta. In quarum recognitionis et obligacionis mearum evidenciam firmorem sigillum meum vna cum sigillis virorum honorabilium dominorum Haraldi decani, Magni Agmundi, canonici ecclesie Lincopensis predicte, et Symonis, curati ecclesie Kuwlthorp, et Vnnonis, curati ecclesie Biergh, prepositi in Sunderbo, presentibus est appensum. Datum anno Domini m°ccc° quinquagesimo secundo septimo die mensis februarii.